РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июня 2016 г.                                                                           № 100
г.Краснокаменск

О проведении публичных слушаний по вопросу: «Утверждение схем теплоснабжения сельских поселений «Целиннинское», «Маргуцекское», «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016-2030 годы»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Требованиями к схемам теплоснабжению, порядку их разработки и утверждения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154, Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19 февраля 2010 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, статьей 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Утверждение схем теплоснабжения сельских поселений «Целиннинское», «Маргуцекское», «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016-2030 годы» на 30 июня 2016 года в 15-00 по адресу: Забайкальский край, г.Краснокаменск, здание общественных организаций, 505, малый зал.
2. Для проведения публичных слушаний утвердить состав оргкомитета в количестве 9 человек:
2.1. Председатель Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Заммоев Алексей Узеирович;
2.2. Председатель Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края- Колпаков Станислав Николаевич;
2.3. Ведущий инженер по надзору за капитальным ремонтом и строительству отдела строительства, ЖКХ, транспорта и архитектуры Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Чипизубова Елена Ивановна;
2.4. Глава сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Сидоров Михаил Васильевич;
2.5. Заместитель председателя Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Ермолаев Андрей Викторович;
2.6. Исполняющий обязанности Главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Ивлева Татьяна Александровна;
2.7. Депутат сельского Совета «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Пахомова Людмила Александровна;
2.8. Исполняющий обязанности Главы сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Голубцова Нина Лазаревна;
2.9. Депутат сельского Совета «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края – Горячева Вера Альбертовна.
3.Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждению вопроса: «Утверждение схем теплоснабжения сельских поселений «Целиннинское», «Маргуцекское», «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016-2030 годы», выносимые на публичные слушания, со дня официального опубликования и по 27 июня 2016 года.
4. Организационно-техническое и информационное проведение публичных слушаний возложить на Комитет экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www:adminkr.ru, а также опубликованию в газете «Слава Труду» и вступает в силу после дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (С.Н. Колпаков).

Глава муниципального района                                                              Г.Н.Колов